
 

UCHWAŁA NR XLI/265/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 403.295 zł 

Dochody majątkowe 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

§ 6298. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

40.517 zł  

/Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach/ 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6.000 zł 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 75.134 zł 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 146 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 3253



DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0020. Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 20.000 zł 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 121.900 zł 

§ 0960. Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 8.000 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 31.800 zł 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 120 zł 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 853495 Pozostała działalność 

§ 2120. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 7.300 zł 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

§ 0640. Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 18 zł 

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 350 zł 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 9.600 zł 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.500 zł 

§ 2320. Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 32.400 zł 

§ 2900. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

o kwotę 47.400 zł 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 Pozostała działalność 

§ 2360. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 110 zł 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 21.540 zł 

Dochody majątkowe 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 

§ 6420. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 7.300 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3253



Dochody bieżące 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.500 zł 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

§ 0680. Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych o kwotę 8.740 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000 zł. 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 969.882 zł 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- Wydatki majątkowe o kwotę 7.900 zł 

/Zakup sprzętu rehabilitacyjnego/ DPS 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

- Wydatki bieżące o kwotę 180.134 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki 115.134 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 65.000 zł 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 

- Wydatki bieżące o kwotę 110.000 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki 110.000 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- Wydatki bieżące o kwotę 477.921 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki 432.000 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 45.921 zł 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- Wydatki bieżące o kwotę 173.927 zł 

w tym: dotacje i subwencje 7.127 zł 

wynagrodzenia i składki 61.200 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 105.600 zł 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

- Wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki 20.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3253



4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 588.127 zł 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

- Wydatki majątkowe o kwotę 192.000 zł 

/- Przebudowa drogi powiatowej nr 1280 O- ul. Harcerska w m. Lubrza/ 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

- Wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł 

w tym: obsługa długu publicznego 100.000 zł 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

- Wydatki bieżące o kwotę 7.127 zł 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 7.127 zł 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

- Wydatki bieżące o kwotę 110.000 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki 50.000 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 60.000 zł 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

- Wydatki bieżące o kwotę 159.000 zł 

w tym: dotacje i subwencje 10.000 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 51.000 zł 

pozostałe wydatki na działalność statutową 98.000 zł 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- Wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000 zł. 

§ 2.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Wydatki na programy i projekty ze środków 

europejskich: 

1) w zadaniu nr 1.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach”, zmniejsza się 

prefinansowanie z pozostałych środków własnych, a zwiększa się prefinansowanie z kredytu o kwotę 

ogółem 48.324 zł. 

2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2017 r., który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik nr 8 do uchwały budżetowej: Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek sektora finansów publicznych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3253



§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej: Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Janeczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3253



pożyczki 

i kredyty 

razem

dotacja 

celowa

pozostałe 

środki 

własne***

prefinansow. ze 

śr.własnych

dotacja 

celowa

kredyt na 

prefinansow. 

Długotermino.

pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I
Wydatki majątkowe 

ogółem
12 920 520 3 325 344 9 595 176 5 366 147 1 505 566 1 001 160 500 000 4 406 3 860 581 11 096 0 3 847 792 1 693

1.1

RPO WO Priorytet X: 

Inwestycje w infrastr.społ. 

Działanie 10.4 Rozwój 

Infrastruktury edukacyjnej 

i szkoleniowej

  

Wsparcie kształcenia 

zawodowego 

w kluczowych dla 

regionu branżach

80195 3 592 944 538 942 3 054 002 2 444 191 366 629 366 629 2 077 562 2 077 562

2015

2016 998 730 149 810 848 920

2017 2 444 191 366 629 2 077 562 2 444 191 366 629 366 629 2 077 562 2 077 562

2018 150 023 22 503 127 520

1.2

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

Budowa lub 

moderniz.dróg lokalnych

 z tego

środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE**

wydatki 

razem

Środki 

z budżetu 

krajowego

środki 

z budżetu 

UE** wydatki 

razem

z tego źródła finansowania:

Wydatki  na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi  środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

2017 r.

wydatki 

razem 

Klasyfikacja 

(rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 

interwenc. 

Funduszy 

struktural. 

i  pozost. 

środków

w tym

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/265/2017

Rady Powiatu w Prudniku z dnia 29 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3253



Przebudowa drogi 

powiat.Nr 1206 ) wraz 

z infrastrukturą 

towarzyszącą relacji 

Biała-Sowin na 

odcinku od m.Górka 

Prudnicka do 

m.Pogórze

60014 2 900 000 1 134 267 1 765 733 2 900 000 1 134 267 634 267 500 000 1 765 733 1 765 733

2016

2017 2 900 000 1 134 267 1 765 733 2 900 000 1 134 267 634 267 500 000 1 765 733 1 765 733

1.3

RPO WO 2014-2020 

Poprawa infrastruktury 

powiatowej

Zintegrowany 

Transport Subregionu 

Płudniowego-Etap-I-

Gospodarka 

niskoemysyjna

60014 4 252 494 637 874 3 614 620 5 000 750 0 750 4 250 4 250 0

2016

2017 5 000 750 4 250 5 000 750 750 4 250 4 250

2018 4 247 494 637 124 3 610 370 0 0 0

1.4 RPO WO 2014-2020 

E-usługi cyfrowych 

zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych 

województwa 

opolskiego

71012 458 331 96 250 362 081 8 666 1 820 1 820 6 846 6 846

2016 3 378 710 2 668

2017 8 666 1 820 6 846 8 666 1 820 1 820 6 846 6 846

2018 6 441 1 352 5 089

2019 397 446 83 464 313 982

2020 42 400 8 904 33 496

1.5
Mechanizm Finansowy 

Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego Program 

PL04-2014 Energia

Termomodernizacja 

budynku LO II Zespołu 

Szkół Rolniczych

80130 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3253



2017 0 0 0 0

1.6 RPO WO 2014-2020 

Działanie 3.2.1

Termomodernizacja 

obiektów użyteczności 

publicznej na terenie 

Subregionu 

Południowego -

docieplenie budynku 

hali sportowej wraz 

z budynkiem łącznika 

Zespołu Szkół  

Ogólnokształcących nr 

1 w Prudniku

80120 1 594 104 899 614 694 490 3 000 1 307 1 307 1 693 1 693

2017 3 000 1 307 1 693 3 000 1 307 1 307 1 693 1 693

2018 1 591 104 898 307 692 797

1.7

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Wymiana wiedzy i 

doswiadczeń 

terapeutycznych w 

ramach współpracy 

instytucji DPS w 

Prudniku z Centrum 

Socialnich Sluzeb 

Jesenik"

85295 5 290 793 4 497 5 290 793 264 529 4 497 0 4 497

2017 5 290 793 4 497 5 290 793 264 0 529 4 497 0 4 497

1.8

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Ogród zmysłów 

wspólnym 

dziedzictwem 

pryrodniczym

80195 117 357 17 604 99 753 0 0 0 0 0

2017 0 0 0 0 0 0 0 0

2018 117 357 17 604 99 753

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3253



II
Wydatki bieżące 

ogółem
595 005 69 446 525 559 525 506 68 314 59 319 0 8 995 457 192 70 083 0 387 109 0

2.1

ERASMUS+ Współpraca 

na rzecz innowacji i 

wymiany dobrych praktyk

Woda naszym cennym 

skarbem
80120 132 037 132 037 70 083 0 70 083 70 083

2016 29 603 29 603 0

2017 70 083 70 083 70 083 70 083 70 083

2018 32 351 32 351

2.2

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Wymiana wiedzy 

i doswiadczeń 

terapeutycznych 

w ramach współpracy 

instytucji DPS w 

Prudniku z Centrum 

Socialnich Sluzeb 

Jesenik"

85295 56 346 8 452 47 894 56 346 8 452 2 817 5 635 47 894 0 47 894

2017 56 346 8 452 47 894 56 346 8 452 2 817 0 5 635 47 894 0 47 894

2.3

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Ogród zmysłów 

wspólnym 

dziedzictwem 

pryrodniczym

80195 7 545 1 132 6 413 0 0 0

2017 0 0 0

2018 7 545 1 132 6 413

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3253



2.4

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

W rodzinie lepiej 85595 33 600 5 040 28 560 33 600 5 040 1 680 3 360 28 560 28 560

2017 33 600 5 040 28 560 33 600 5 040 1 680 3 360 28 560 28 560

2.5

Mechanizm Finansowy 

Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2009-

2014 Program PL13

Wspieranie 

działalności sportowej 

dla poprawy zdrowia 

dzieci i młodzieży

92695 134 600 20 190 114 410 134 600 20 190 20 190 114 410 114 410

2017 134 600 20 190 114 410 134 600 20 190 20 190 114 410 114 410

2.6

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Tradycje sportowe 

pogranicza czesko-

polskiego
92605 56 637 8 496 48 141 56 637 8 496 8 496 0 48 141 48 141

2017 56 637 8 496 48 141 56 637 8 496 8 496 48 141 48 141

2.7

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

Kształcenie zawodowe 

łacznikiem narodu
80195 75 456 11 318 64 138 11 318 11 318 11 318 64 138 64 138

2017 75 456 11 318 64 138 11 318 11 318 11 318 64 138 64 138

2.8

INTERREG-V-A 

Republika Czeska 

Rzeczpospolita Polska 

Priorytet IV-Współpraca 

instytucji i społeczności 

Fundusz Mikroprojektów

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3253



Historia łaczy 

pogranicze
92195 98 784 14 818 83 966 98 784 14 818 14 818 83 966 83 966

2017 98 784 14 818 83 966 98 784 14 818 14 818 83 966 83 966

13 515 525 3 394 790 10 120 735 5 891 653 1 573 880 1 060 479 500 000 13 401 4 317 773 81 179 0 4 234 901 1 693OGÓŁEM (I+II) x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3253



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/265/2017 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 2017 r. 

Dział Wyszczególnienie Plan 

Przychody 

(w zł) 

Rozchody 

(w zł) 

1 2 3 4 

950 

 

 

952 

 

 

 

 

 

 

982 

 

 

992 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 

 

Przychody z zaciągniętych kredytów  

i pożyczek na rynku krajowym, w tym: 

- dotyczące projektów ze środków 

europejskich 

 

- pozostałe 

 

Wykup innych papierów wartościowych 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 

710.008 

 

 

 

 

 

5.295.380 

 

2.797.465 

 

x 

 

 

 

x 

x 

 

 

 

 

 

x 

 

x 

 

1.000.000 

 

 

 

2.378.275 

  O G Ó Ł E M 8.802.853 3.378.275 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3253



          
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

w 2017 r. 
 

 

Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Kwota (w zł.) 

 

 
 

630 
 
 
 

 
 

  
  
 
  
 
755 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 

852 
 

 
 

 
 
 

921 
 
 
 

 
 

926 
 
 

 
 

 
63003 

 
 
 
  
 63095 
 

 
 

 
 

75515 
 
 

  
 

85195 
 
 

 
 

85202 
 
 
 

 
 
 

92195 
 
 
 

 
 

92605 
 
 
 
 

92695 

 
 
Turystyka 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie imprez turystycznych i krajoznawczych ) 

 
Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie na rzecz osób w wieku emerytalnym ) 

 
Wymiar sprawiedliwości 
Nieodpłatna pomoc prawna 
 jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
( bezpłatne porady prawne ) 

 
Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie promocji zdrowia) 
 
Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej ) 

 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez artystycznych ) 

 
Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez sportowych ) 
 
Pozostała działalność 
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
( dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży ) 
( rozwój sportu na terenie powiatu prudnickiego) 
 

 
 
 

4.000 
 
 
 
 

4.000 
 
 
 
 

60.725,88 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 

236.127 
 
 
 
 
 
 

16.000 
 
 
 
 
 

18.500 
 
 
 
 

34.500 
  
 3.000 
 31.500 

   

 Ogółem 

 
375.852,88 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/265/2017

Rady Powiatu w Prudniku

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3253



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/265/2017 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Dział Rozdział Treść Kwota (w zł.) 

630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

755 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

926 

 

63003 

 

 

 

 

63095 

 

 

 

 

 

75515 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

92695 

Turystyka 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie imprez turystycznych i krajoznawczych) 

 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie na rzecz osób w wieku emerytalnym) 

 

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(bezpłatne porady prawne) 

 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie promocji zdrowia) 

 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez artystycznych) 

 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez sportowych) 

 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży) 

(rozwój sportu na terenie powiatu prudnickiego) 

 

4.000 

 

 

 

 

4.000 

 

 

 

 

 

60.725,88 

 

 

 

 

2.000 

 

 

 

 

 

236.127 

 

 

 

 

 

16.000 

 

 

 

 

 

18.500 

 

 

 

 

 

34.500 

 

3.000 

31.500 

   Ogółem 375.852,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3253


		2017-12-20T13:00:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




